拝啓拝啓拝啓拝啓　　　　時下益時下益時下益時下益々々々々ごごごご清栄清栄清栄清栄のこととおのこととおのこととおのこととお慶慶慶慶びびびび申申申申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。
平素平素平素平素はははは格別格別格別格別のおのおのおのお引引引引きききき立立立立てをてをてをてを賜賜賜賜りりりり厚厚厚厚くくくく御礼申御礼申御礼申御礼申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。
　　　　さてさてさてさて、、、、このこのこのこの度血液培養採取容器度血液培養採取容器度血液培養採取容器度血液培養採取容器をををを変更変更変更変更させてさせてさせてさせて頂頂頂頂きますのできますのできますのできますので、、、、ごごごご案内案内案内案内
申申申申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。
　　　　誠誠誠誠にににに勝手勝手勝手勝手ではございますがではございますがではございますがではございますが、、、、弊社事情弊社事情弊社事情弊社事情ごごごご賢察賢察賢察賢察のののの上上上上ごごごご了承了承了承了承のののの程程程程おおおお願願願願いいいい
申申申申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。

　      　      　      　      敬具敬具敬具敬具

「「「「変更内容変更内容変更内容変更内容」」」」 血液培養採取容器血液培養採取容器血液培養採取容器血液培養採取容器

「「「「実施日実施日実施日実施日」」」」 平成平成平成平成１６１６１６１６年年年年１０１０１０１０月上旬頃月上旬頃月上旬頃月上旬頃よりよりよりより現在庫終了次第随時現在庫終了次第随時現在庫終了次第随時現在庫終了次第随時

保管保管保管保管（（（（使用前使用前使用前使用前）））） 室温室温室温室温

保管保管保管保管（（（（使用後使用後使用後使用後）））） 室温室温室温室温

有効期限有効期限有効期限有効期限 容器容器容器容器にににに表示表示表示表示

採取量採取量採取量採取量 各各各各3333～～～～10101010ｍｌｍｌｍｌｍｌ

備考備考備考備考 ①①①①現採取容器現採取容器現採取容器現採取容器のののの製造中止製造中止製造中止製造中止にににに伴伴伴伴いいいい変更変更変更変更させてさせてさせてさせて頂頂頂頂きますきますきますきます。。。。

②②②②振振振振とうとうとうとう培養法培養法培養法培養法によりによりによりにより「「「「陰性陰性陰性陰性」」」」のののの判定判定判定判定がががが７７７７日間日間日間日間になりますになりますになりますになります。。。。

③③③③通常通常通常通常、、、、好気用好気用好気用好気用、、、、嫌気用嫌気用嫌気用嫌気用のののの計計計計２２２２本本本本でごでごでごでご提出下提出下提出下提出下さいさいさいさい。。。。

④④④④抗菌薬抗菌薬抗菌薬抗菌薬をををを中和中和中和中和させるさせるさせるさせるレズンレズンレズンレズン入入入入りりりりボトルボトルボトルボトルですですですです。。。。

検査案内書記載検査案内書記載検査案内書記載検査案内書記載ページページページページ 検査項目検査項目検査項目検査項目：Ｐ：Ｐ：Ｐ：Ｐ１３７１３７１３７１３７、、、、微生物学検査微生物学検査微生物学検査微生物学検査

採取容器採取容器採取容器採取容器：Ｐ：Ｐ：Ｐ：Ｐ１５４１５４１５４１５４、、、、容器一覧容器一覧容器一覧容器一覧のののの２４２４２４２４（（（（現容器現容器現容器現容器））））

　　　　　　　　　　　　　　　　京浜予防医学研究所京浜予防医学研究所京浜予防医学研究所京浜予防医学研究所

K M L   INFORMATIONK M L   INFORMATIONK M L   INFORMATIONK M L   INFORMATION

＜＜＜＜血液培養採取容器変更血液培養採取容器変更血液培養採取容器変更血液培養採取容器変更のごのごのごのご案内案内案内案内＞＞＞＞

2004-2004-2004-2004- ＯｃｔＯｃｔＯｃｔＯｃｔ
ＮｏＮｏＮｏＮｏ  05 05 05 05

記記記記